
Zarządzenie nr 0050.1.60.2021

Burmistrza Supraśla 

z dnia 17czerwca 2021 roku

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych w zakresie kultury
planowanych do realizacji w 2021 roku.

Na  podstawie  §  44  pkt  5  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Supraślu
stanowiącego Załącznik do Zarządzenia RO.0050.2.8.2020 Burmistrza Supraśla  z  dnia  27
lutego  2020 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu Organizacyjnego  Urzędowi  Miejskiemu w
Supraślu,  w związku z §2 oraz §6 ust. 1 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1.34.2021
Burmistrza Supraśla z dnia 11.05.2021r. w sprawie  ogłoszenia otwartego konkursu ofert na
realizację zadania publicznego w zakresie kultury  planowanych do realizacji w 2021 roku,
Uchwały Rady Miejskiej w Supraślu Nr XXI/300/2020 z dnia 29 grudnia 2020 ws. budżetu
gminy na 2021r. (Dz.U. Woj. Podl. z 2020 poz.588 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 h ustawy z
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020
r. poz. 1057 z późn.zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Rozstrzygam otwarty konkurs ofert na realizację  zadań publicznych w zakresie kultury
planowanych do realizacji w 2021 roku i przyznaję dotacje następującym podmiotom:

1) Stowarzyszenie Dalapenia –dotacja w wysokości 25 000 zł,

2) Stowarzyszenie  Uroczysko „Jubileuszowe  XXV  spotkania  z  Naturą  i  Sztuką
Uroczysko”- dotacja w wysokości 10 000 zł.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


